２ ０ ２ ０ 年１ 2 月

お客様各位

株式会社大和バルブ

「 展示会出展のご案内」

拝啓 貴社、 ますますのご隆昌のこ と と お慶び申し 上げます。

平素は、 格別のお引き 立てを賜り 、 誠にあり がと う ございます。

さ て、 当社は下記展示会「 オンラ イ ン彩の国ビジネスアリ ーナ」 に出店致し ます。 今回の展示会

は、 オンラ イ ンでの開催の為、 会社紹介、 製品紹介を動画でご紹介さ せていただき ます。

開催期間は 2021 年 1 月 8 日（ 金） から 2 月 8 日（ 月） です。 是非アク セスお願い致し ます。

敬具

記

期間： ２ ０ ２ １ 年１ 月８ 日（ 金） 10:00 ～ 2 月８ 日（ 月） 15:00

会場： ビ ジネスアリ ーナ https://bizmatch.saitama-j.or.jp/ （ 入場無料）

出展区分： 加工技術・ 部品

以上

2021. . 10:00 . 15:00

https://bizmatch.saitama-j.or.jp/

/ /
/ / /

/ / /

/ / /
/ / / / /

https://www.yamatovalve.co.jp/contact/

HP http://www.yamatovalve.co.jp/

TEL 048-647-4086 Email bizmatch@ saitama-j.or.jp

W ith

DX

Honda e

EV

https://bizmatch.saitama-j.or.jp/

SDGs

Zoom BCP